
1 
 

„Dodávka zařízení pro převoz jídel pro LDN Rybitví                 

formou leasingu“ 

zakázka zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v souladu                

s Metodickým pokynem o zadávání zakázek malého rozsahu pro příspěvkové organizace zřízení 

Pardubickým krajem č. VN/12/2014. 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

zastoupena Mgr. Janou Tomšů, ředitelkou 

Se sídlem: Činžovních domů 139-140, Rybitví, 533 54 

IČO: 00190560 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

  
Zadavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka zařízení pro převoz jídel 

pro LDN Rybitví formou leasingu“, zadávané v jednacím řízení s uveřejněním výzvy rozhodl a oznamuje 

své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

Vybraným dodavatelem se stala firma M-TRAY a. s., se sídlem Anenská 1717, 530 02 Pardubice, IČO: 

25942247. Nabídka vybraného dodavatele byla jediná nabídka, která byla podaná v zadávacím řízení 

na předmětnou veřejnou zakázku. 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení v souladu s § 241 ZZVZ podat 

zdůvodněné námitky. Takové námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení. Vybraný dodavatel se může písemně vzdát práva na podání námitek podle § 243 

ZZVZ. 

 

 

V Rybitví dne 25. 4. 2019 

 

 

……………………………………… 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

Mgr. Jana Tomšů, ředitelka 

 

 

 


		2019-05-09T11:17:08+0200
	Mgr., Bc. Jana Tomšů




